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Sa. 2.12. 14.00-19.00

0. 3.

<Nz

.00-18.00

PROGRAMM

SAMSTAG
14.00

16.00
16.00-18.00
17.00
18.00
14.00-19.00

SONNTAG
10.00
11.00

14.00-17.00
16.00

14.00-18.00
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* Er6ffnung durch Bgmst. Josefa Geiger

* Kogler Singgemeinschaft

* Weihnachtliche Texte — Johann Staffenberger
* Ehrung Flora Hollensteiner

Besuch vom Nikolo

Kinderbasteln

Jagdhornblésergruppe SCHOPFLBLICK
Tullnerfelder Bauerinnen Chor
Christkindl-Postamt

Offnung

Alpaka-Fuhrung mit
Rosi Steinhammer u. Peter Hofmacher

Kinderbasteln

Just for fun
Musikverein Sieghartskirchen

Christkind|-Postamt

S

KULINARISCHES -

*x Weihnachtscafe *
mit Waltraud Kadle

» KUBEs Schmankerle
mit Elisabeth Daniels 4-

* GenuBwelt
Rappoltenkirchen

*= Bauernbund

x Brauerei Specht

EN 'UNS UBER IHREN BESUCH

03.11.23 15:45



